

Manglerud Star Ishockey Elite

Årsrapport 2020



Saksliste og saksdokumenter for årsmøte

Under følger saksliste for årsmøte

Sted: Teams møte 13. april 2021 kl 18:00

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Sak 2: Godkjenne innkallingen

Sak 3: Godkjenne saklisten

Sak 4: Godkjenne forretningsorden

Sak 5: Velge dirigent

Sak 6: Velge referent

Sak 7: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Sak 10: Behandle forslag og saker

Sak 11: Fastsette medlemskontingent

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett

Sak 13: Foreta følgende valg:

13.1 Styreleder

13.2 Øvrige styremedlemmer, Vedtak: Reduseres fra 5 til 4

13.3 Varamedlemmer

13.4 Revisorer

13.5 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

13.6 Leder av valgkomiteen

13.7 Øvrige medlem av valgkomiteen

13.8 Varamedlem til valgkomiteen

13.9 Leder av kontrollkomiteen

13.10 Øvrige medlem av kontrollkomiteen

13.11 Varamedlem til kontrollkomiteen

Manglerud Star Ishockey Elite

Styrets årsberetning 2020



Styret:

Styret har fra årsmøtet 13.06.2020 har bestått av:

Leder: Birger Vestby

Nestleder: Steven Tilley

Styremedlem: Elisabeth Godø Krohn

Styremedlem: Ann-Brit Thorkildsen (DL fom sept 2020)

Styremedlem: Gisle Olsen

Styremedlem: Espen Johnsrud

Varamedlem: John Kristiansen

Varamedlem: Kathe Eva Bleken (Styremedlem fom sept 2020)

Styrets arbeid:

Nåværende styre har gjennomført 16 styremøter, samt en del arbeidsmøter i perioden. Styret har hatt fokus på å utøke sponsorpoolen noe man har lyktes med. Det er også fått på plass en del aktiviteter knyttet til sponsorleien som kan skape større verdi for sponsorene. Her har man delvis lyktes og det er jobbet langsiktig noe som vil gi virkning kommende sesonger.

Det har vært en utfordring å holde kontroll på alle forsøk på å påvirke styringen av klubben og klubbens vedtatte prosesser. Dette f.eks via lovnader om øremerkede midler og ikke minst prosessen med å få på plass nye spillere. Styret har dokumenterte prosesser for dette og alle eventuelle aktører er orientert om hvordan dette skal fungere i klubben. Styret råder imidlertid det nye styret å ta kontroll på dette fra starten og være konsekvent i sin adferd ovenfor eventuelle avvik.

Egenkapitalen er positiv med kr 496 759 pr 31.12.20. Likviditeten mot slutten av året viser grep må tas for å unngå drift på kreditors regning ut sesongen. Dette da inntektsgrunnlaget er vesentlig svekket grunnet covid-19 situasjonen.

Administrasjon:

Fra september 2020 ble det ansatt ny daglig leder på 70% og Arrangementsansvarlig på 30%. Fortsatt er en stor del av oppgavene i klubben basert på frivillighet og uten alle frivillige som stiller opp både på kampdager og utenom hadde det ikke vært mulig å ha en klubb på øverste nivå. Klubben setter stor pris på alle som bruker tid og ressurser på å hjelpe oss.

2020 startet meget bra, vi fikk med oss et overskudd og positiv egenkapital fra 2019. Vi startet opphenting for å nå kvalifisering og det klarte vi med minste mulige margin i siste hjemmekamp mot Narvik. Vi hadde noen virkelig gode publikumspillere i David Booth og Corey Elkins som gjorde at hallen var godt fylt opp når vi spilte kamper og særlig lokaloppgjør mot VIF huskes godt.

Dessverre traff pandemien (Korona) oss 12.mars 2020 og ligaen ble stengt ned. Sportslig er det tungt, til tross for økonomisk støtte ved motta kompensasjon for ikke avviklet sluttspill, totalt pålydende Kompensasjonspakke kr 1.150.000,- Mai og ut juni trente spillerne barmark bedre enn noen gang og vi hadde lagt et godt grunnlag fysisk når vi skulle møtes igjen for oppkjøring til serien med første istrening i august.

Av nye spillere i stallen var keeper Lars Haugen som var kommet hjem fra Østerrike, Mats Trygg, Jesper Øhrvall, Steffen Thoresen, Didrik N Svendsen,

Robin H Mathisen. Senere utover høsten var Ole J Holm, Lucas Loob Trygg og Mads Vestby på isen for oss.

September startet med treningskamper, men Korona-restriksjoner med strenge regler på max 200 personer på tribunen, registrering av hvilke personer som befant seg i hallen, merkede seter vedr hvilke du kan benytte mm.

3. oktober 2020 startet serien med fortsettelse av restriksjonene.

Det kom to importører fra USA som startet sitt besøk her med 10 dagers opphold på karantene-hotell. Det ble noen kamper før først Drew O'Connor ble kalt hjem igjen, og i januar takket også Blake Christensen for seg.

Vi fikk avvirket kamper mot Grüner, Sparta, Storhamar, og til slutt Stjernen den 1.11.2020 før det ble totalforbud med publikum på kampene i Oslo. Våre spillere måtte i karantene i november etter å ha møtt motstanderlag som var blitt Covid-19 smittet, heldigvis ble ingen av våre syke.

2. januar var vi hos Sparta, ble smittet, har kjørt program fra OL-troppen «Return to play», vært på is, fått hallene stengt fom 3.02.2021, fått trene 10 spillere om gangen, fått trene med samlet lag Jordal Amfi, fått trene med samlet lag i egen hall, før det hele ble endelig stengt ned fom 15. mars.

Vi har noen fantastiske spillere og støtteapparat som har stått på, holdt seg i trening, sagt de er klare til kamp med 48 timers varsel; beundringsverdig!

Nå nærmer det seg landslagssamling (precamp) og vi har to representanter fra våre rekker, hhv Håkon T Nilsen og Ole J Holm. Lykke til med videre uttagelse, vi er stolte av dere.

Etter mye jobb fra styret, administrasjon og øvrige ressurspersoner endte årsresultat for 2020 på kr 46 759. Egenkapitalen endte på kr 496 759.

Manglerud Star Ishockey – Elite



Styrets økonomiske beretning 2020

Styret økonomiske beretning gjelder kalender året 2020.

Styret i Manglerud Star Ishockey – Elite ble valgt 11. juni 2020 og har bestått av følgende:

- Birger Vestby, leder
 - Steven Tilley, nestleder
 - Elisabeth Godø Krohn, styremedlem
 - Ann-Brit Thorkildsen (trukket seg, ny DL) (Käthe Bleken gått inn som styremedlem)
 - Gisle Olsen, styremedlem
 - Espen Johnsrud, styremedlem
-
- Kathe Bleken, varamedlem
 - John Kristiansen, varamedlem

Nåværende styre har gjennomført 16 styremøter, samt en del arbeidsmøter i perioden.

Resultatregnskapet er lagt fram på papir. Regnskapet er pr 31.12.2020 gjort opp med et overskudd på kr 46 759 mot budsjettert overskudd på kr 215 700.

Inntektene er vesentlig lavere enn forventet, men allikevel høyere enn budsjettert. Det er i hovedsak korona situasjonen som har bidratt til lavere sponsorinntekter og publikumsinntekter (billettinntekter). Det er kommet inn kompensasjon (Lotteristiftelsen) for tapte publikumsinntekter og salg; pakke 1 sluttspill = kr 1 150 000, pakke 2 salg kiosk/supporterutstyr kr 135 000, pakke 3 billettinntekter og kiosksalg/supporterutstyr kr 480.000,- for okt-nov-des 2020 og støtte fra NTH kr 300 000.

Lønnskostnadene er over doblet fra 2019, dette vil være styrets fokus å få redusert i 2021.

Manglerud Star Ishockey Elites langtidsplan er å ha en positiv egenkapital, slik at man unngår å komme inn i handlingsplan i NIHF. 31.12.2020 er egenkapitalen 497.744,-

Likviditeten er utfordrende og det nye styret oppfordres til å ha fokus på kostnadsreducerende tiltak, samt ha gode prosesser knyttet til å inngå nye spillerkontrakter.

Det anbefales at spillerne og øvrige i støtteapparatet orienteres tidlig fra klubbens ledelse om klubbens økonomiske utsikter for 2021, slik at alle sitter med riktig informasjon og kan ta sine valg ut fra det.

Styret har engasjert daglig leder ut mai 2021, det nye styret oppfordres til å forlenge (gi tilbud) engasjementet for sesongen 2021/2022.

Oslo 14.3.2021

Birger Vestby(leder)

Steven Tilley(nestleder)

Elisabeth Godø Krohn(styremedlem)

Gisle Olsen(styremedlem)

Espen Johnsrud(styremedlem)

Käthe Bleken (styremedlem)

Årsregnskap for 2020

**Manglerud Star Ishockey - Elite
0681 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2020

Manglerud Star Ishockey - Elite

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 9 375 109 | 7 145 468 |
| Annen driftsinntekt | | 281 654 | 412 449 |
| Sum driftsinntekter | | 9 656 763 | 7 557 917 |
| Varekostnad | | (45 889) | (108 841) |
| Lønnskostnad | 1, 2, 3 | (5 275 539) | (2 835 220) |
| Annen driftskostnad | 5 | (4 278 848) | (3 738 944) |
| Sum driftskostnader | | (9 600 275) | (6 683 005) |
| Driftsresultat | | 56 487 | 874 912 |
| Annen renteinntekt | | 229 | 185 |
| Annen finansinntekt | | 1 270 | 2 706 |
| Sum finansinntekter | | 1 499 | 2 891 |
| Annen rentekostnad | | (4 975) | (13 833) |
| Annen finanskostnad | | (6 252) | (5 611) |
| Sum finanskostnader | | (11 227) | (19 444) |
| Netto finans | | (9 728) | (16 553) |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 46 759 | 858 359 |
| Ordinært resultat | | 46 759 | 858 359 |
| Årsresultat | | 46 759 | 858 359 |
| Overføringer | | | |
| Udekket tap | | 0 | 407 374 |
| Annen egenkapital | | 46 759 | 450 985 |
| Sum | | 46 759 | 858 359 |

Balanse pr. 31. desember 2020

Manglerud Star Ishockey - Elite

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 630 000 | 14 375 |
| Opptjent ikke fakturert inntekt | 6 | 406 812 | 0 |
| Andre fordringer | | 169 552 | 20 502 |
| Forskuddsbetalte kostnader | | 108 020 | 219 277 |
| Sum fordringer | | 1 314 385 | 254 154 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 10 000 | 10 000 |
| Sum investeringer | | 10 000 | 10 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 366 865 | 2 051 008 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 366 865 | 2 051 008 |
| Sum omløpsmidler | | 1 691 250 | 2 315 162 |
| Sum eiendeler | | 1 691 250 | 2 315 162 |

Balanse pr. 31. desember 2020

Manglerud Star Ishockey - Elite

| | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 497 744 | 450 985 |
| Sum opptjent egenkapital | | 497 744 | 450 985 |
| Sum egenkapital | 8 | 497 744 | 450 985 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 259 933 | 440 959 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 687 549 | 780 331 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 61 250 | 61 250 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 184 774 | 581 637 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 193 506 | 1 864 177 |
| Sum gjeld | | 1 193 506 | 1 864 177 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 1 691 250 | 2 315 162 |

Birger Vestby, styrets leder

Steven William Tilley
Nestleder

Thor Gisle Rekdahl Olsen
Styremedlem

Kathe Eva Bleken
Styremedlem

Elisabeth Godø Krohn
Styremedlem

Ann-brit Nygaard Thorkildsen
Daglig leder

Espen Johnsrud
Styremedlem

Noter 2020

Manglerud Star Ishockey - Elite

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet er en ideell organisasjon og det beregnes ikke skatt.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 4 571 304 | 2 156 013 |
| Arbeidsgiveravgift | 418 524 | 257 886 |
| Pensjonskostnader | 7 268 | 9 090 |
| Andre relaterte ytelser / Refusjoner | 278 444 | 412 231 |
| Sum | 5 275 540 | 2 835 220 |

Foretaket har sysselsatt 12 årsverk i regnskapsåret.

Av totale lønnskostnader på kr 5.275.540 er kr 1.653.277 lønn til utenlandske spillere med artistskatt på 15 %.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 270 044 | 5 244 | 2 562 |

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 49 000 | 35 700 |
| Andre tjenester | 0 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 49 000 | 35 700 |

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|---------------|
| Kundefordringer til pålydende | 1 036 812 | 14 375 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | | |
| Netto oppførte kundefordringer | 1 036 812 | 14 375 |

Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 186 043. Skyldig skattetrekk er kr 186 043.

Note 8 - Egenkapital

| | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 450 985 | 450 985 |
| Årets resultat | 46 759 | 46 759 |
| Egenkapital 31.12.2020 | 497 744 | 497 744 |

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Birger Vestby

Styreleder

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5994-4-3619415

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-03-16 13:42:30Z



Elisabeth Godø Krohn

Styremedlem

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5993-4-2755687

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-03-16 13:42:42Z



Steven William Tilley

Styremedlem

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5994-4-2322435

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-03-16 14:03:25Z



Thor Gisle Rekdahl Olsen

Styremedlem

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5998-4-830131

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-03-16 14:03:29Z



Espen Johnsrud

Styremedlem

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5993-4-1996151

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-03-16 14:10:46Z



Kathe Eva Bleken

Styremedlem

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5998-4-793594

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-03-16 14:29:18Z



Ann-Brit Nygaard Thorkildsen

Daglig leder

På vegne av: MSIE

Serienummer: 9578-5998-4-844595

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-16 14:33:45Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>
